
Projekt

z dnia  20 czerwca 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXI/…/2016
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sępólnie Krajeńskim 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim w drodze wniesienia wkładu 

pieniężnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446), art. 12 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011r. Nr 45, poz. 236), 
uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sępólnie 
Krajeńskim spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim o kwotę 100 100,00 zł 
(słownie złotych: sto tysięcy sto złotych 00/100) poprzez wniesienie w 2016 roku wkładu pieniężnego w kwocie 
100 100,00 zł (słownie złotych: sto tysięcy sto złotych 00/100) i ustanowienie nowych udziałów w liczbie 143 o 
wartości nominalnej 700 zł każdy i objęcie ich w całości przez Gminę Sępólno Krajeńskie;

§ 2. Środki finansowe na spłaty zobowiązań powstałych w związku z objęciem udziałów, o których mowa w § 
1, pochodzić będą z dochodów własnych Gminy Sępólno Krajeńskie w roku 2016.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Jagodziński

Id: 14E9D632-8936-4F9A-80B8-A99429E373A8. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały związana jest ze zmianą wysokości udziałów dla spółki ZGK w Sępólnie Krajeńskim w
2015 roku. Zadanie dofinansowane w ramach realizacji projektu „Modernizacja gospodarki ściekowej w
aglomeracji Sępólno Krajeńskie” ze środków Funduszu Spójności z Programu Operacyjnego „Infrastruktura i
środowisko”.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Budżetu i Handlu Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim.

A.B.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Jagodziński

Id: 14E9D632-8936-4F9A-80B8-A99429E373A8. Projekt Strona 1




